
Visste du: 
  

- Att Lord Stern har ett eget företag som heter IDEACarbon. Företagets affärsidé är att sälja information 

till finansiella institutioner hur man tjänar pengar på handel med utsläppsrätter. 
  

- Att vattenånga är den dominerande växthusgasen i vår atmosfär. Den svarar för 95% av växthuseffekten 

emedan CO2 står för c:a 1%. Detta faktum förtiger media och Källén & Co konsekvent. Naturligtvis 

även Al Gore. 
  

- Att all CO2 i atmosfären omsätts på 4-5 år av biomassan och haven. Detta innebär att mängden CO2 i 

atmosfären som härstammar från fossil förbränning endast är 4%. Detta har också verifierats genom 

analys av fördelningen av isotoperna C12 och C13. 
  

- Att människorna på jorden andas ut mer än 3 miljarder ton CO2/år. Sverige släpper ut totalt 60 milj. ton 

CO2 dvs. en 1/50-del. Tror du det har någon som helst betydelse om vi minskar våra utsläpp till dyra 

kostnader? Ett skrämmande exempel är LKAB som för 400 milj. ska försöka hindra utsläpp från sin 

pellets produktion Dessa utsläpp gör att skogen växer bättre i Norrland. Är det rimligt att spendera 400 

milj. för att förhindra en förbättrad skogstillväxt? CO2 är faktiskt en bristvara i vår atmosfär. Växterna 

skulle helst vilja ha 3 ggr så mycket för att trivas ordentligt. 
  

- Att koldioxidens påverkan på klimatet är så liten att den knappt kan mätas. Rent fysikaliskt har hundra 

års ökning av CO2-halten i atmosfären bidragit med ca 0,1 C. Allt annat du hört kommer från modeller 

som visar vad upphovsmännen vill att de ska visa.  
  

- Att den globala uppvärmningen upphörde 2002 då vi hade ett solfläcksmaximum. Solens aktivitet är nu 

den lägsta sedan Ap-indexet infördes 1934. Solen har heller inte haft solfläckar på två år. Sist detta 

inträffade var 1810-1812. Napoleon har beskrivit hur kallt det var i Moskva då. Havens energiinnehåll 

ner till 700 m har minskat 5 år i rad. Förra året hade USA 144 köldrekord före årsskiftet. Senaste april 

var det kallaste i mannaminne i Australien. Att det blir radikalt kallare framöver beror inte bara på 

solaktiviteten utan också på att Stillahavsströmmen PDO reverserat till negativ riktning. Sist detta 

inträffade var 1940. Resultatet blev de kalla krigsvintrarna. Det är mycket sannolikt att de nu kommer 

tillbaka med åtföljande missväxt och elände. Har ni politiker någon framförhållning för detta scenario?  
  

- Att idén att CO2 påverkar klimatet och att jordens människor måste begränsa sin energiförbrukning etc 

lanserades av radikala vänsterelement redan i början av 1970-talet och har sponsrats av svenska och 

kanadensiska fonder. Om detta kan du läsa i Roland Poirier Martinssons bok Russells Kalkon. Det är 

obegripligt hur en borgerlig regering inte insett detta utan bedriver en mycket skadlig vänsterradikal 

klimatpolitik. President Vaclav Klaus har utvecklat detta i sin bok A Blue Planet in Green Shackles. 

Om du inte redan läst boken bör du göra det snarast. Klimatpropagandan är en attack mot vår frihet och 

demokrati. 
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